
白須賀鷲津線 

【路線図・通常ルート】 

 

 

【JA 白須賀支店行（第 1便）ルート】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鷲津駅 

JA 白須賀支店 

鷲津駅 

湖西病院 

一の宮 



 

【時刻表】 

＜湖西病院 行＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ＪＡ白須賀支店 行＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

JA白須賀支店 6:36 7:13 8:30 10:00 11:54 14:16

白須賀幼稚園前 6:37 7:14 8:31 10:01 11:55 14:17
白須賀東町 6:38 7:15 8:32 10:02 11:56 14:18
東笠子南公園 6:39 7:16 8:33 10:04 11:58 14:20
坊瀬 6:42 7:19 8:36 10:07 12:01 14:23
一の宮 6:43 7:20 8:37 10:09 12:03 14:25
市場東 6:44 7:21 8:38 10:10 12:04 14:26
豊田佐吉記念館 ↓ ↓ ↓ 10:12 12:06 14:28
市場 6:45 7:22 8:40 10:15 12:09 14:31
川尻口 6:46 7:24 8:42 10:17 12:11 14:33
市役所 6:47 7:25 8:43 10:19 12:13 14:35
こいで整形外科・皮膚科 6:49 7:28 8:46 10:21 12:15 14:37
なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 ↓ ↓ 8:47 10:22 12:16 14:38
西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ ↓ ↓ 8:49 10:23 12:17 14:39
ふれあい交流館前 ↓ ↓ 8:51 10:24 12:18 14:40
遠鉄ストア ↓ ↓ 8:52 10:25 12:19 14:41
長尾クリニック 6:53 7:32 8:53 10:26 12:20 14:42
鷲津駅 6:55 7:35 8:54 10:29 12:23 14:45
鷲津公園 8:55 10:30 12:24 14:46
湖西病院 8:59 10:33 12:27 14:49
運行時間 19分 22分 29分 33分

バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便

湖西病院 10:55 12:39 15:05 16:20

鷲津公園 10:57 12:41 15:07 16:22
鷲津駅 8:08 11:00 12:44 15:10 16:25 17:25
本興寺前 8:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
長尾クリニック ↓ 11:01 12:45 15:11 16:26 17:26
遠鉄ストア ↓ 11:02 12:46 15:12 16:27 17:27
ふれあい交流館前 ↓ 11:04 12:48 15:13 16:28 17:28
西遠皮膚科ｱﾚﾙｷﾞｰｸﾘﾆｯｸ ↓ 11:05 12:49 15:14 16:29 17:29
なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 ↓ 11:07 12:51 15:16 16:31 17:31
こいで整形外科・皮膚科 ↓ 11:08 12:52 15:17 16:32 17:32
市役所 8:14 11:10 12:54 15:20 16:35 17:35
川尻口 ↓ 11:11 12:55 15:21 16:36 17:36
市場 ↓ 11:13 12:57 15:23 16:38 17:38
豊田佐吉記念館 ↓ 11:17 13:01 15:27 16:42 ↓
市場東 ↓ 11:19 13:03 15:29 16:44 17:39
一の宮 8:19 11:20 13:04 15:30 16:45 17:40
坊瀬 11:21 13:05 15:31 16:46 17:41
東笠子南公園 11:24 13:08 15:34 16:49 17:44
白須賀東町 11:26 13:10 15:36 16:51 17:45
白須賀幼稚園前 11:27 13:11 15:37 16:52 17:46
JA白須賀支店 11:28 13:12 15:38 16:53 17:47
運行時間 11分 22分33分


